АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2021                                    № 187

г. Лесной

О подтверждении наличия потребности в неиспользованных остатках целевых
субсидий по состоянию на 01.01.2021

 В соответствии с пунктами 18, 19 статьи 30 Федерального закона от 08 мая

2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», приказом муниципального

казенного учреждения «Управление по финансам и бюджетной политике

администрации городского округа «Город Лесной» от 28.10.2014 № 54 «Об

утверждении Порядка принятия решения о наличии потребности в направлении на

те же цели неиспользованных по состоянию на 1 января очередного финансового

года остатков субсидий на иные цели, предоставленных муниципальным

бюджетным и муниципальным автономным учреждениям городского округа «Город

Лесной» остатков субсидий на иные цели, в отношении которых не принято

решение о наличии потребности в направлении их на те же цели, и Порядка

взыскания в бюджет городского округа «Город Лесной» неиспользованных остатков

субсидий на иные цели, предоставленных муниципальным бюджетным и

муниципальным автономным учреждениям городского округа «Город Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подтвердить наличие потребности в неиспользованных остатках средств по

состоянию на 1 января 2021 года целевых субсидий, потребность в которых

подтверждается в 2021 году по муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

начальника – начальника бюджетного отела муниципального казенного учреждения

2

«Управление по финансам и бюджетной политике администрации городского

округа «Город Лесной» Кунникову И.Б.

Глава городского округа
«Город Лесной»                         С.Е. Черепанов

3

Приложение
к постановлению
администрации городского
округа «Город Лесной»
от 02.03.2021 № 187

Перечень
неиспользованных по состоянию на 1 января 2021 года целевых субсидий,

потребность в которых подтверждается в 2021 году

Н
ом

ер
  с

тр
ок

и

Главный
распорядитель

бюджетных
средств

Получатель целевой
субсидии

Код,
наименование

целевой
субсидии

Направление расходования целевой
субсидии

Сумма
неиспользованного

остатка целевой
субсидии по

состоянию на
01.01.2021
(руб. коп.)

В том числе
сумма остатка

средств, в
которых

подтверждается
потребность
(руб. коп.)

направление

Код
вида
рас-

ходов

 1 2 3 4 5 6 7

1. Администрация
городского округа
«Город Лесной»

муниципальное
бюджетное учреждение
«Спортивная школа
олимпийского резерва
«Факел»

901.01.9000
«Остатки
субсидий
прошлых лет»

капитальный ремонт.
Установка спортивного
оборудования с
обустройством площадки на
территории МБУ «СШОР
«Факел» ул.Победы,д 23а

243 910 964,0 910 964,0

2. Муниципальное
казенное
учреждение
«Управление
образования
администрации
городского округа
«Город Лесной»

муниципальное
бюджетное учреждение
«Детский
оздоровительно-
образовательный центр
«Солнышко»

906.04.9000
«Остатки
субсидий
прошлых лет»

погашение кредиторской
задолженности, оплата
коммунальных расходов и
расходов по прочим
договорам

244 53 923,07 53 923,07

4

 1 2 3 4 5 6 7

3. Муниципальное
казенное
учреждение
«Управление
образования
администрации
городского округа
«Город Лесной»

муниципальное
бюджетное учреждение
«Детский
оздоровительно-
образовательный центр
«Солнышко»

906.04.9000
«Остатки
субсидий
прошлых лет»

Финансовое обеспечение
расходов по оплате труда
работников,  в том числе
начисления на выплаты по
оплате труда работников

111 813,07 813,07